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Resultado do Processo Seletivo UFSC/SISU 2023

Nome do Curso (SISU): 14235 - NUTRICAO - Bacharelado - Integral

Nome do Curso (UFSC): 9 - NUTRIGAO - BEL - INTEGRAL - FLORIANOPOLIS

Nome do Candidato

CAMILA SANTOS DE CARVALHO

CARLOS EDUARDO QUARESMA REIS
GABRIELA DE SOUZA GOMES

JULIA WEBER DE OLIVEIRA

KENNEDY LINCOLN DE VARGAS PATRICIO
LARISSA REGINA MATEUS

LUISA ALBUQUERQUE VASCONCELLOS AZEVEDO
LUIZA CASTRO DA CRUZ

MARIA ANTONIA KLIDZIO KARNIKOWSKI
MARIA GABRIELLA LOURENCO

MATHEUS GALVAO DE SANTANA

NATALY GABRIELLI VENDRAMINI LUCIANO
SOFIA DELLA ROCCA DAMIAN

3 (A0) - Classificagdo Geral - (Ndo Optantes PAA)

211 (L10) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Deficiente

212 (L2) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - PPI - Ndo Deficiente

221 (L9) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - Deficiente

222 (L1) - Escola Publica - Renda menor ou igual 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente

Primeiro Periodo
Inscricdo ENEM

221005469749
221009219538
221009012727
221014228896
221026517252
221006554523
221028315580
221024739577
221010604157
221026399271
221030866380
221000338824
221014961363

Modalidades de Concorréncia

Modalidade de Concorréncia Classificacao
3/A0 3
212 /12
242 /L5
242 /L5
222 /11
222 /11
3/A0
3/A0
7 /V7587
7/ V7587
232 /L6
212 /12
3/A0
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7 (V7587) - Deficientes de qualquer percurso escolar

231 (L10) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Deficiente
232 (L2) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - PPI - Ndo Deficiente
241 (L9) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - Deficiente

242 (L1) - Escola Publica - Renda maior 1,55M - OUTROS - N&o Deficiente
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